государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»

ПРИКАЗ
15.01.2018

г. Магнитогорск

О функционировании
региональной инновационной
площадки

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от
11.01.2018 № 01/18 «О региональных инновационных площадках на территории Челябинской
области»,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Обеспечить реализацию проекта по теме «Учебная фирма как форма организации

учебно-производственной деятельности студентов ПОО».
Срок: до декабря 2020 г.
Ответственный: зам.директора по УПР
Пушкарева Е.В.

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации инновационного проекта
(приложение №1).

3. Утвердить календарный план инновационной деятельности (приложение № 2).
4. Ознакомить с программой реализации региональной инновационной площадки

педагогический коллектив ГБОУ ПОО МТК.
Срок: до 1 февраля 2018 г.
Ответственный: зам.директора по УПР
Пушкарева Е.В.

5. Производить оплату научному руководителю региональной инновационной
площадки Вотчель Л.М. в период с 01.02.2018 г. по 31.12.2020 г. из средств приносящей доход
деятельности.

Ответственные: зам. директора по ФЭР
Хрипункова Т. А.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ^ 7  /  О.А. Пундикова

С приказом ознакомлен:

Пушкарева Е.В.
Толканюк З.А.
Каптуренко Е.В.
Валькова Н.А.

Хрипункова Т. А.
Белова Е.С.
Ахмеджанова Т.А.
Ягодина Е.К.